# SANTANA DO DESERTO PARA

# PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO

ESTADO DE MINAS GERAIS

e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG

# Extrato de Contrato

Contrato n° 0081/2020 Licitação n° 055/2020 Dispensa n° 037/2020

## Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO

Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e LUIZ RENATO DE MELO

ABREU 03241854647

CNPJ: 28.988.259/0001-01

Empresa localizada na AVENIDA SANTO ANTONIO, nº 735 - Bairro CENTRO, CEP 36108-000 - EWBANK DA CAMARA - MG, Telefone: (32)3255-1122

#### Objeto:

PRÉSTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LEVANTAMENTO DE DADOS, ORGANIZAÇÃO DE DOCUMENTOS E DA ESTRUTURA FÍSICA DO ALMOXARIFADO MUNICIPAL.

- SEPARAÇÃO E ANÁLISE DE DOCUMENTOS
- ORGANIZAÇÃO DE PASTAS POR ASSUNTO E ANO
- READEQUAÇÃO DO ESPAÇO FÍSICO PARA ACOMODAR O ACERVO
- INFORMATIZAÇÃO DO ARQUIVO MORTO EM PROGRAMA SIMPLES

Descrição	Und.	Quant.	Valor	Valor Total
LEVANTAMENTO DE DADOS E		1,00	15.800,00	15.800,00
ORGANIZAÇÃO DE DOCUMENTOS E				
DA ESTRUTURA FÍSICA DO				
ALMOXARIFADO MUNICIPAL				

Vigência: 31/12/2020

### **Dotação Orçamentária**

02.02000.04.122.0017.210-339039 - DESENVOLVIM. DEPTO. DE ADMINISTRAÇÃO E

FINANÇAS / 100

Valor total: 15.800,00

Data da Assinatura 18/03/2020